平成 22年 5月
会員各位

経営行動研究学会中部部会事務局

経営行動研究学会第 26 回中部部会のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。下記の通り，中部部会を開催します

ので，万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。なお，今回は経営

哲学学会中部部会との合同開催となります。
                                  敬具

記

日 時：平成 22年 6月 12日（土）13：30 ～   参加費 500円
場 所：東海学園大学大学院栄サテライトキャンパス

〒460-0011 名古屋市中区大須 4-1-21 久屋南 KTビル 9F
    TEL 052-251-6321（代）（地下鉄名城線『矢場町』駅 4番出口，南へ 200ｍ）

※ 駐車場は利用できませんので，公共交通機関をご利用下さい。
プログラム

１．研究報告 （報告 35分・コメント 10分・質疑 15分）
（1）「破壊的技術変化に関する一考察―パラダイムシフトと支配力学の変容―（仮）」

    報告者：中京大学 浅井 紀子氏
    司会・コメンテーター：名古屋工業大学 竹野 忠弘氏
（2）「ソーシャルビジネスの理念と普及についての考察」

報告者：中京大学企業研究所研究員 速水 智子氏
    司会・コメンテーター：東海学園大学 櫻井 克彦氏
（3）「近年のコーポレート・ガバナンス制度変化と企業側の反応（仮）」

報告者：東海学園大学 市古 勲氏、愛知学院大学 津田 秀和氏
司会・コメンテーター：中京大学 中條 秀治氏

２．議 事

（1）次回開催校の件
（2）その他

終了後，懇親会を行ないますので，こちらも是非ご参加下さい。（懇親会費 4,500 円）
次回は，12月に中京大学で開催の予定です。

経営行動研究学会中部部会部会長
櫻井 克彦（東海学園大学）

********************************************************************************
※ 中部部会事務局では報告希望を随時，受け付けています。
連絡先は〒470-0207愛知県みよし市福谷西ノ洞 21-233 東海学園大学経営学部
市古 勲（TEL:0561-36-5555，FAX:0561-36-6757，E-mail:ichiko@tokaigakuen-u.ac.jp）です。

東海学園大学大学院栄サテライトキャンパス案内図

● 地下鉄名城線「矢場町」駅 4番出口より

南へ 200m（徒歩約 3分）

● 若宮大通を渡った角のファミリーマート

がある「久屋南 KTビル」の 9F

 「矢場町駅 4番出口」

 「久屋南 KTビル」
  このビルの 9階が会場です。